
第十二届“赢在南京”青年大学生创业大赛宣传征集服务项目竞争性磋商公告

（招标编号：SJC2024F-02013）

项目所在地区：江苏省南京市

一、招标条件

本第十二届“赢在南京”青年大学生创业大赛宣传征集服务已由项目审批/核准/备案机关批准，项

目资金来源为其他资金:75万元， 招标人为南京市劳动就业服务管理中心。本项目已具备招标条件，现

招标方式为其他。

二、项目概况和招标范围

规模： 第十二届“赢在南京”青年大学生创业大赛宣传征集服务

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

第十二届“赢在南京”青年大学生创业大赛宣传征集服务

三、投标人资格要求

第十二届“赢在南京”青年大学生创业大赛宣传征集服务:

1. 参加本次采购活动的供应商应提供下列材料：

（一）法人或者其他组织的营业执照等证明文件；

（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，提供本次采购活动前12个月内（2023年3月至

今）任一月份的财务报表复印件（法人或者其他组织成立未满三个月的可以不提供）；

（三）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，提供本次采购活动前12个月内（2023年3月至

今）任一月份的依法缴纳税收和社会保险费的相关材料（提供相关主管部门证明或银行代扣证明的复印

件，根据国家相关政策免缴或迟缴的需提供相关证明材料）；

（四）提供“具备履行合同所必需的设备和专业技术能力”的书面承诺；

（五）参加本次采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。

2.落实采购政策需满足的资格要求：本项目非专门面向中小企业采购。

3.本项目的特定资格要求： 无

4.本项目拒绝下述供应商参加本次采购活动：

（一）供应商单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同

项下的采购活动。

（二）为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参

加该采购项目的其他采购活动。

（三）供应商被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、“中国政府采购

网”(www.ccgp.gov.cn)列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为



记录名单。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-02-27 09:00到2024-03-05 17:00

获取方式：时间：2024年2月27日起至 2024年3月5日，每天上午9:00至11：30，下午13:30至17:00

（北京时间，法定节假日除外 ） 地点：南京市北京西路2号倍格硅巷（南京中科紫台）四楼 方式：现

场购买（也可通过邮件提交报名材料的形式获取采购文件） 报名材料：项目报名表（见附件） 联系

人：郑工，电话：025-86723972。 邮箱：js_sujinchuang@163.com。 售价：每个分包人民币叁佰元

整，采购文件售后一概不退。 开户行信息： 单位名称：江苏苏瑾创招标代理有限公司 开 户 行：招商

银行股份有限公司南京城西支行 账 号：1259 0786 1310 601

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-03-08 14:30

递交方式：现场

六、开标时间及地点

开标时间：2024-03-08 14:30

开标地点：南京市北京东路63号南京人才大厦603会议室

七、其他

1、项目基本情况

采购方式：□竞争性谈判 √竞争性磋商 □询价

分包号：

分包一：重点宣传征集区域：武汉※、长沙※、贵阳※，辐射南昌、郑州、厦门等；

分包二：重点宣传征集区域：上海※、杭州※、合肥※，辐射长三角城市群及南京都市圈内其他城

市；

分包三：重点宣传征集区域：成都※、西安※、兰州※，辐射重庆、昆明等；

分包四：重点宣传征集区域：北京※、济南※、太原※，辐射哈尔滨、长春、青岛等。

预算金额（最高限价）：

分包一：人民币壹拾玖万元整(￥190,000.00)

分包二：人民币壹拾玖万元整(￥190,000.00)

分包三：人民币壹拾捌万元整(￥180,000.00)

分包四：人民币壹拾玖万元整(￥190,000.00)

采购需求：第十二届“赢在南京”青年大学生创业大赛宣传征集服务。负责联系重点城市的高校、

园区、社会机构资源，完成各条线路的大赛宣传、项目征集工作，重点宣传城市需安排“赢在南京”大

赛专题宣讲会，负责每个城市项目报名参赛，组织线下宣讲、场地安排、市内交通、邀请嘉宾，安排交



通食宿，设计制作宣传H5、海报、展架、宣讲PPT、短视频、参赛卡等材料等。本项目可兼投最多可兼中

两个分包。

合同履行期限：2024年3月—6月。

2、响应文件数量

正本份数：1份；副本份数：2份。

3、本项目不收取磋商保证金。

4、集中现场考察或召开磋商前答疑会：不组织，供应商如对采购需求有疑问请咨询采购单位联系

人。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 南京市劳动就业服务管理中心

地  址： 南京市北京东路63号

联  系  人： 彭女士

电  话： 025-83151906

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏苏瑾创招标代理有限公司

地  址： 南京市北京西路2号倍格硅巷（南京中科紫台）

联  系  人： 范艳华

电  话： 025-52165836

电  子  邮  件： js_sujinchuang@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）



  江苏苏瑾创招标代理有限公司                                               

 1 / 2 
 

  项目报名表 
 

项目名称  

项目编号  

分包号 (如有分包,需注明分包号) 

供应商全称  

法人姓名及身份证号

码 
 

授权代表姓名  

联系电话  

本项目指定联系邮箱  

附    件 

1、 营业执照复印件； 

2、 供应商授权代表的身份证扫描件； 

3、 标书工本费付款凭证。   

我单位声明：本单位已悉知上述项目的采购公告，提供的相关资料及信息均

真实有效，并授权 [授权代表姓名] 为合法代理人，以本单位名义购买本项目采

购文件并执行一切与此有关的事项。 

授权代表在办理上述事宜过程中以其自己的名义所签署的所有文件本单位均

予以承认。受托人无转委托权。 

委托期限：至上述事宜处理完毕止。 

 
 

授权单位名称（公章）： 
 

授权代表签字： 
 

日        期： 

   

注：请将填报完整准确的《项目报名表》(word 版和盖章扫描件各 1 份)发送至报名邮箱

js_sujinchuang@163.com 



  江苏苏瑾创招标代理有限公司                                               

 2 / 2 
 

 
附件 1、营业执照复印件： 

（请将扫描件附在此处） 

 

 

 

附件 2、授权代表的身份证扫描件： 

（请将扫描件附在此处） 

                         

 

 

 

 

 

 

附件 3、标书工本费付款凭证： 

（请将付款凭证附在此处） 

 

注：标书工本费可公对公转帐或授权代表私人帐户转入。 

单位名称：江苏苏瑾创招标代理有限公司 

开 户 行：招商银行股份有限公司南京城西支行 

账    号：1259 0786 1310 601 

 


		2024-02-27T11:10:13+0800
	第3页(361.3732,236.3698)
	已检查


		2024-02-27T11:10:13+0800
	第1页(511,300)
	已检查


		2024-02-27T11:10:13+0800
	第2页(571,300)
	已检查


		2024-02-27T11:10:13+0800
	第3页(583,300)
	已检查




